EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Quvasoycement" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET Mpencenatens HabnonatenoHoro coseta
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 12.06.2017
1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Quvasoycement" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Quvasoycement" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: KSCM, KSCMP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: depraHckas obnactb, r. Kyeacai,

MycTakunnuk 138 yia

MouToBLIV aapec: depraHckas obnactb, r. Kysacar,
MycTakunnuk 138 yia

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: info@kuvasaycement.uz
(mailto:inffo@kuvasaycement.uz)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.kuvasaycement.uz (https://
www.kuvasaycement.uz)

3 BAHKOBCKWUE PEKBU3UTbI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: KanntanbaHk r. TawkeHT
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000300214159001
MadO: 10088

4 PETMCTPAUMNOHHBIE U UOEHTUDOUKALLUOHHBbIE HOMEPA

MPUCBOEHHbIE PErUCTPYPYIOWUM OPraHoM:



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200124805
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®C: 153
OKIMO: 295248
OKOHX: 16112
COATO: 1730408

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 2,8
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wWwumii 2,2
nnaTexecnocobHOCTH

KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBULHOCT 0,4
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 1,6

NPUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppuumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHaoB 1,1

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 3,4
CPEeACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX O0X0A0B MO LLeHHbIM 6Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akuusam (B cymax Ha OOHY akuuio) 110221,13

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 91,85
HOMMHAIbHOM CTOMMOCTU OAHOW akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B Cymax Ha 33066,34
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermpoBaHHbIM akumaMm (B npoueHTtax 27,55
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumnu)

N3meHeHus B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

jnaTa
BCTYMNNeHns

K
0643aHHOCTSM

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

d.N.0.

Xymarasues
MaHap
MypaToBuy

Menenbbekos
Kyar
KyaHobikoBuy

Bypkntbaes
Ainbap
KowkunHbaesuny

XakaHoBa
Anns
Bayp>xaHoBHa

Mwuxarnniokos
Angpen
AnekcaHgpoBuy

ATaHna3os
YuHrus
AnnmoBuny

AxmeToB
Ep>xaH
MarpaHoBuy

CrapbiruH
tOpwii
ViBaHOBUY

XypcyHosa
Anbmupa
XamapToBHa

JleoHeHko
Angpen
BukToposuny

JonxHocTb

Ynen HC

Ynen HC

YneHn HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

YneH HC

Ynen HC

Ynen HC

OpraH
9MUTEHTA,
NPWHSABLINIA
pelleHne

Obuwee
cobpaHune
aKLUMOHEPOB

Obwee
cobpaHme
aKUMOHEpOB

Obwee
cobpaHune
aKUMOHEPOB

Obuiee
cobpaHmne
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHme
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHune
aKUMOHEPOB

O6uiee
cobpaHme
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHune
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHue
aKLUMOHEPOB

Obwee
cobpaHme
aKUMOHEepOoB

N36paH
(HasHaueH) /
BblBELEH U3
cocTtaBa (yBOneH,
ncTeyeHne cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BblBeOEeH N3

cocTasa (yBONeH)

BblBEOEH U3
cocTtasa (yBOJEH)

BbIBEEH U3
cocTaBsa (yBONneH)

BblBEOEH U3
cocTtasa (yBOJNEH)

BblBEOEH U3
cocTtasa (yBOJEH)

BblBELEH U3
cocTasa (yBONeH)

BblBEOEH U3
cocTtasa (yBOJNEH)

BbIBEEH U3
cocTaBsa (yBONEH)

BblBELEH U3
cocTasa (yBONeH)

N3b6paH
(HasHaueH)



24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

TpyceBuy
Jexnc
tOpbeBuy

Bypkutbaes
Ainbap
KowkunHbaesuny

XakaHoBa
Anuns
bayp>xaHoBHa

Mwuxainiokos
AHppen
AnekcaHopoBuy

ATaHna3os
YuHrus
AnnmoBuny

AxmeToB
EpxaH
MarpaHosuy

CrapbirnH
tOpwii
MBaHoBUY

XypcyHosa
Anbmupa
XomapToBHa

YT1erenoB Maan
CepukoBuy

JleoHeHko
Anppen
BukToposuy

Cepreesa
Onbra
AnekcaHopoBHa

Ackapranuesa
"'ynbmnpa
BangynnaesHa

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

YneH HC

Ynen HC

Ynen HC

YneHn HC

YneH
PEBM3NOHHOM
KoMumccum

Ynen
PEBU3NOHHOM
Komuccum

Ynen
PEBU3NOHHOM
Komuceum

Ynen
PEBU3VNOHHOM
Komuccum

Obuiee
cobpaHme
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHme
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHune
aKUMOHEPOB

Obuiee
cobpaHme
aKUMOHEpOB

Obwee
cobpaHune
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHune
aKLUMOHEPOB

Obwee
cobpaHmne
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHue
aKUMOHEPOB

Obuiee
cobpaHmne
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHme
aKUMOHEpPOB

Obwee
cobpaHue
aKUMOHEPOB

O6uiee
cobpaHme
aKUMOHEpOB

N36paH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueHr)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueHr)

N3bpaH
(HasHayeH)

BbiBEOEH N3

cocTtasa (yBOJNEH)

BblBeoEeH N3

cocTtasa (yBOJEH)

BblBeOEeH N3

cocTasa (yBONeH)

N3b6paH
(HasHaueH)
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11

24.06.2016

24.06.2016

29.06.2016

CapbikoBa
["'ynbHyp

EpmekoBHa

29.06.2016
Onbra

Cepreesa

AnekcaHOpoOBHa

YneH
PEBU3NOHHOM
KoMuccum

Ynen
pPBU3VIOHHOM
Kommccum

Obwee N36paH
cobpaHrne  (HasHauyeH)
aKUMOHEpPOB

Obwee N36paH
cobpaHme  (HasHauveH)
aKUMOHEpPOB

CyLLI,ECTBeHHbIe Q)aKTbI B OesiTeNIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIW rop,

HanmeHoBaHuWe CylecTBEHHOr0
hakTa

PeweHns, MNPUHATbIE BbICLWWNM
OpraHoM ynpaBsneHuns asMnuTeHTa

I3ameHeHne B cocTaBe
HabntogaTenbHOro coBeTa,
PEBU3NOHHON KOMUCCUN NN
NCNONHNTENBHOMO OpraHa

HacTtynneHue cpokoB NCNoNHeHMs!
0653aTenbCTB SMUTEHTA Nepen
BNafenbLaMn ero LeHHbIX Oymar

HauncneHve noxo4oB MO LEHHbIM
bymaram

M3meHeHne B cnucke
appnnnpoBaHHbIX L

HanmeHoBaHmne nokasarens

Ne Hata Jata

CYLECTBEHHOIr0  HACTYMneHus ny6nnkauum

hakTa CYLLECTBEHHOr0 CYLLECTBEHHOrO

gakTa akTa

6 29.06.2016 29.06.2016

8 29.06.2016 29.06.2016

31 29.06.2016 29.06.2016

32 29.06.2016 29.06.2016

36 29.06.2016 29.06.2016

Byxrantepckui 6anaHc
Kog cTp. Ha Havano Ha KkoHey,
OTYETHOrO OTYETHOrO
nepuona nepuona
AKTUB

I. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

no nepsoHayvanbHOM CTOMMOCTM
(01,03)

000

010

199354031.00

204821402.00



Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (6banaHcoBas)
ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayYasibHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octato4Hon ctoumocTtn (020-021)

HonrocpoyHble NHBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMN B foYepHMe
X03sncTBEHHbIE 06wecTB (0620)

NHBECTMUMN B 3aBMCMMbIE
X03sicTBeHHble obuectsa (0630)

WHBecTmummn B Nnpeanpusatue ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpoyre OoNrocpoYHbIe NHBECTULINM
(0690)

O6opynosaHue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas apebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

NTOro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

011

012

000

020

021
022

030

040

050

060

070

080

090
100

110

111

120

130

. TeKyI.I.IMe aKTUBbI

66644413.00

132709618.00

419572.00

419572.00

173726.00

173726.00

934577.00

133817921.00

73338269.00

131483133.00

419075.00

419075.00

71976.00

71976.00

150866.00

865725.00

132571700.00



ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

lMpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[0MXeHHOCTb nokynatenei un
3akasyumkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XEHHOCTb 060CO6 NEeHHbIX
nogpaaaeneHuin (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCKMBIX XO3ANCTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHChbI, BblIaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXWu Nno Hanoram un
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yypenumTenen no
BKNnagam B yctaBHbIi kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

18101890.00

15207605.00

600352.00

2293933.00

1484520.00

88767198.00

1523770.00

758.00

3714794.00

7971714.00

61946.00

18727133.00

16331589.00

298001.00

2097543.00

1159783.00

61051952.00

1186277.00

550.00

6415706.00

4908003.00

112111.00



3a[0M1XeHHOCTb nepcoHana no
npo4umm onepauusim (4700)

Mpoune nebutopckue
3aponxeHHocTn (4800)

JleHeXHble cpencTea, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyYeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpenctea a
WHocTpaHHown santote (5200)

JeHexHble cpencTea u
aksmBaneHTol (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800)
Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

MUTOIo NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuey 6anaHca 130
+390

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

246153.00

75248063.00

43645773.00

12835146.00

3358092.00

27452536.00

2100.00

152001481.00

285819402.00

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHom kanutan (8300)
Lob6aeneHHbiin kanuTtan (8400)
PeaepsHbiii kanutan (8500)

BbIKyI'I)'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akummn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbIThIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

410

420

430

440

450

460

606296.00

334616.00

68226653.00

153904177.00

674246.00

47755060.00

49258347.00

9189370.00

2088.00

40066889.00

2100.00

130199315.00

262771015.00

606296.00

334616.00

68213099.00

133311195.00



Pe3epBbl NpeacTosAWmMX pacxonos u 470
nnatexen (8900)

MTOIO NO PA3LOENY | 410+420 480 223071742.00 202465206.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0bs3aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4Yncne: noarocpoyHas 491

KpeanTopckas 3aL0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas 492
JonrocpoyHas Kpeagmrtopckas
3200/1XEHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonxXeHoCTb 500

nocTaslukam 1 nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXEHHOCTb 510
060c06neHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a0,01KEHHOCTb 520
LOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03aMcTBEHHbIM 0blecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 540
obs3aTenbcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

[Mpoume DoArocpoYHbIe 550
0TCpOoYeHHble 0bsizaTenbcTBa (7250,

7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHble OT 560

nokynatenen n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHkoBCKkMe KpeanTol 570
(7810)



JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lNpoyre nonrocpoyHble
KPeanTopckme 3af0NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a40nXeHHoCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/XEeHHOCTb

3a00nXeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsndvkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO6NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a001XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTtenbcTea no
Hanoram n o6si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Npoyne oTCcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00NXEHHOCTb MO NnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMio
(6510)

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

62747660.00 60305809.00

59008564.00 47121733.00

2127612.00 2021615.00
20158.00 43313.00

1465410.00 2291367.00
550096.00 6865327.00
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3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble (POHAbI
(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpepuTopckne
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

UTOI o MNo Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

1559376.00 1479867.00

43017689.00 24074131.00

826378.00 69050.00
3739096.00 13184075.00
9441843.00 10277063.00

62747660.00 60305809.00

285819402.00 272771015.00

Otuet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HavnmeHoBaHne Koo 3acooTtBetcTBylownini nepnod  3a OTYETHbIN nepuos
nokasaTens CTp. MNPOWOro roga
LOX0Abl pacxonbl LoX0onbl pacxonbl
(Npwbbinb) (ybbITKI) (Npmbbinb) (ybbITKI)

Yuctasa Bbipyyka ot 010 238127775.00

peanusauuu
npoAyKUmn
(ToBapos, paboT n
ycnyr)

CebecTonmocTb 020
peann3oBaHHON
npoayKumMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

296659665.00

105668816.00 117152800.00



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoAyKUMK
(ToBapos, paboT n
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusaunm

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxonb

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
MCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOW
NEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHCOBOW
DesTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yncne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

132458959.00

47792948.00

3879280.00

7868471.00

36045197.00

14699452.00

99365463.00

2591095.00

179506865.00

48462786.00

3790444.00

8638368.00

36033474.00

1752008.00

132796586.00

1993567.00



Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JONITOCPOYHON
apeHpa (nn3uHr)

Joxonbl oT
Ba/TOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

lMpoume pnoxodbl OT
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
NesTenbHOCTH
(cTp.180+190+200

+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHON
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonpl
no tpmHaHcoBoOwn
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
oT

00LEexo3aicTBEHHOM

nNesATeNIbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

1817104.00

762948.00

11043.00

100442652.00

1513906.00

1513906.00

1461516.00

532051.00

133096691.00

1693462.00

1693462.00
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Mpnbbinb (ybbITOK)
[0 ynnaTbl Hanora
Ha [4oXxonbl
npmbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

MNpo4une Hanoru n
cbopbl 0T Npubbinn

Uuctas npubbinb
(y6bITOK)
OTYeTHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

240

250

260

270

HaunmeHoBaHve [Tarta
ayaouTopckom BblOayu

opraHnsauunmn NNUEH3NN

100442652.00 133096691.00

1235591.00

47173814.00 77472144.00

388755.00

CBepneHust 06 ayAUTOPCKOM 3aK/i0 YeHUU

Homep Bug Harta Homep D .N.0. Konws
NNLLEH3UVBAK TIOYEHUS BblOaun ayamTopckay@mTopa ayaomnT
ayOuTOPCKOro 3aKkMOYEeHU@YANTOPOB), 3aK/K
3aK/II0YEHNS NPOBOAMBLIENO
npoBepKy

OO0 «Prokar 2009-12-22 221 MNMonoxwutensHoe 2017-04-28 70 MpokyanH 3arpy

Ekspert Audit»

ayouTtopckoe EBreHun (https!
3ak/oyeHne AnekceeBu4y  openil
media
audit_
%D09
83%D
D0%E
82%0D
D1%8
BA%L
D0%E
B7%LC
D0%E
BB%L
D1%8
B5%L
D0%E
B5 -2
B3%L
D0%E



16 Cnucok achdounmpoBaHHbIX nUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)

@®.N.0. nnmn MecToHaxox oeHune OcHoBaHwe, no Hata

nosnHoe (MEeCToOXnTENBLCTBO) KOTOPOMY OHMU (HacTynneHus

HauMeHoBaHwe (rocymapcTBo, obnacTb, npu3HarTCcs OCHOBaHWA (-
ropog, panoH) adopnnnpoBaHHbIMU nin)

nmuamm

KomnaHus Pecnybnuka Kunp r.Hukocust  KOp.nuuo Bnagenew 2016-06-29

«Raybird limited»  Temuctoknu Oepsun 3. 6onee 20 % akuuu

KomnaHus Pecnybnuka Kunp r.Hukocusi  KOp.nuuo Bnagenew 2016-06-29

«Rayblock Temuctoknu Oepsn 3. 6onee 20 % akuuu

limited»

TwunenuH Vropb depraHckas obnactb N.O. leHepanbHoro 2016-12-21

Bopucosuny r.Kysacan yn. Megukosa 1 JnpekTopa

Bypkntbaes Pecnybnuka KasaxctaH YneH HC 2016-06-29

Ainbap

KowkunHbaesny

NeoHeHko Pecny6nuka KasaxctaH YneH HC 2016-06-29

AHppen

BukToposuny

XakaHoea Anuss Pecnybnuka KasaxcTtaH UneHn HC 2016-06-29

BaypxaHosHa

Mwuxaiinokos Pecnybnuka KaszaxctaH UneH HC 2016-06-29

AHopei

AnekcaHppoBuy

ATaHns308B Pecnybnuka KasaxcTtaH Ynen HC 2016-06-29

YnHrunz

AnvmoBuyY

AxmeTtoB EpxaH  Pecnybnuka KasaxctaH YneH HC 2016-06-29

MarigaHosuy

Tpycesny Oennc  Pecnybnuka KasaxcTaH YneH HC 2016-06-29

lOpbeBuy

CrapbiruH KOpuin - Pecnybnvka KasaxcTaH Ynen HC 2016-06-29

VBaHoBUY

XypcyHoBa Pecnybnuka KasaxctaH YneH HC 2016-06-29

Anbmunpa

XomapToBHa



WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/1407
Dara: 18.05.2024



